
                                        

                                                              

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO JAUNIMO IR SPORTO ORGANIZACIJŲ RĖMIMO 

PROGRAMOS PAPILDYMO 

 

2010 m. lapkričio 24 d. Nr. T-356 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 40 punktu, Lietuvos Respublikos jaunimo politikos 

pagrindų įstatymo (Žin., 2003, Nr. 119-5406) 8 straipsnio 1 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės 

jaunimo politikos koncepcija, patvirtinta Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2005 m. balandžio 21 

d. sprendimu Nr. T-137, Pakruojo rajono savivaldybės taryba nusprendžia: 

Papildyti Pakruojo rajono savivaldybės jaunimo ir sporto organizacijų rėmimo programos, 

patvirtintos Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. vasario 19 d. sprendimu Nr. T-48,  10.1 

punktą: įrašyti žodį „išlaikymas“ ir šį punktą išdėstyti taip: 

„10.1. jaunimo ir sporto organizacijų patalpų remontas, išlaikymas ir reikalingų priemonių 

įsigijimas“. 

 

 

 

Meras                                                                                                                           Saulius Gegieckas 


